Adolphe Thalasso’nun (1858-1919) yazıp Zonaro’nun resimlediği Déri

Sé’adet kitabında (1908) yer almıştır. Dolayısıyla 1907 yılı öncesine

tarihlendirilebilecek olan Saz Çalan Kadın, kâğıt üzerine pastel boya ile

yapılmış olup 95x68 cm boyutundadır. Buna karşılık araştırmalarımız

sonucunda, Servet-i Fünun dergisinin 21 Kanunuevvel 1316 (3 Ocak

1901) tarihli 512. sayısının 281. sayfasında Mösyö Zonaro’nun

tablolarından: Sazende alt başlığıyla bu resme yer verildiği görülmüştür

(Resim 3). Böylece resmin, 1907 yılı öncesine tarihlendirilmesinden

ziyade 1901 yılına ya da öncesine ait olduğunu düşünmek daha doğru

olacaktır.